1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

關於2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第二個行權

期行權條件成就、相關調整並注銷部分股票期權的公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，沒有虛假記載、誤導

性陳述或重大遺漏。

特別提示：

1、行權期：2023年9月25日至2024年9月22日間的可行權日，本次行權事宜

尚需在中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司辦理相關手續，正式開始行權

時間將另行公告。

2、行權價格：人民幣34.92元/股（即激勵對象需以自籌資金的方式按照人

民幣34.92元/股的價格購買中興通訊股份有限公司A股股票）

3、可行權份數：2,402,000份

經中興通訊股份有限公司（以下簡稱“公司”）第九屆董事會第十四次會議

審議，公司2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第二個行權期行權條件

已經成就，同意對激勵對象和期權數量進行相關調整並注銷部分股票期權，現將

有關情況公告如下：

一、2020年股票期權激勵計劃簡述

經公司於2020年10月12日召開的第八屆董事會第二十五次會議、第八屆監事

會第十八次會議以及2020年11月6日召開的2020年第二次臨時股東大會審議批

准，《中興通訊股份有限公司2020年股票期權激勵計劃（草案）》（以下簡稱“《2020

年股票期權激勵計劃（草案）》”）規定授予公司董事、高級管理人員及公司其

他業務骨幹不超過163,492,000份股票期權，其中首次授予158,492,000份，預留授

2

予5,000,000份。

經公司於2021年9月23日召開的第八屆董事會第四十次會議、第八屆監事會

第三十一次會議審議批准，確定公司2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期

權的授予日為2021年9月23日（星期四），向410名激勵對象授予5,000,000份股票

期權，分兩個行權期行權。

經公司於2022年9月22日召開的第九屆董事會第五次會議、第九屆監事會第

四次會議審議批准，同意對2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權激勵對

象和期權數量進行調整，並對不再滿足成為激勵對象條件的激勵對象獲授的股票

期權予以注銷，確認公司2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第一個行

權期行權條件已成就。

經公司於2023年9月25日召開的第九屆董事會第十四次會議、第九屆監事會

第十一次會議審議批准，同意對2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權激

勵對象和期權數量進行調整，並對不再滿足成為激勵對象條件的激勵對象獲授的

股票期權以及第一個行權期結束尚未行權的股票期權予以注銷，確認公司2020

年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第二個行權期行權條件已成就。

本次實施的股票期權激勵計劃與已披露的股票期權激勵計劃不存在差異。

二、2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權相關調整並注銷部分股票

期權的情況說明

（一）激勵對象和股票期權數量調整情況

公司2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權在第一個行權期開始行

權前，激勵對象人數已調整為402名，股票期權總數量已調整為4,909,000份，具

體情況請見公司於2022年9月22日發佈的《海外監管公告 關於2020年股票期權激

勵計劃預留股票期權第一個行權期行權條件成就、相關調整並注銷部分股票期權

的公告》，其中第二個行權期的股票期權數量為2,454,500份。

目前在第二個行權期開始行權前，由於原激勵對象5人已離職，已不再滿足

成為2020年股票期權激勵計劃激勵對象的條件，根據公司《2020年股票期權激勵

計劃（草案）》，公司將取消上述5人繼續參與2020年股票期權激勵計劃的資格，

其已獲授的第二個行權期的股票期權共52,500份將由公司無償收回並注銷。

經過上述調整後，預留授予的股票期權第二個行權期可行權激勵對象人數由

402名調整為397名，第二個行權期可行權股票期權數量由2,454,500份調整為

2,402,000份。

（二）注銷部分股票期權

3

1、根據前述“（一）激勵對象和股票期權數量調整情況”，公司需注銷52,500

份股票期權；

2、截至2023年9月22日，預留授予的股票期權第一個行權期已結束，尚有

323,300份股票期權未行權。根據公司《2020年股票期權激勵計劃（草案）》，

第一個行權期結束後當期未行權的323,300份股票期權將作廢，由公司無償收回

並注銷。

公司需對上述共計375,800份股票期權予以注銷，並將在中國證券登記結算

有限責任公司深圳分公司辦理注銷相關事宜。本次注銷部分股票期權事項系根據

《2020年股票期權激勵計劃（草案）》的相關規定進行的正常調整，不影響公司

2020年股票期權激勵計劃的實施。

本次調整和注銷後，公司2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權相關

具體數據如下：

調整項目 調整前 調整後

預留授予的股票期權總數量 4,909,000份 4,533,200份

占公司目前總股本比例 0.10% 0.09%

預留授予的激勵對象人數 402人 397人

第二個行權期可行權股票期權數量 2,454,500份 2,402,000份

占預留授予的股票期權總數量比例 50.00% 52.99%

占公司目前總股本比例 0.05% 0.05%

占公司目前A股股本比例 0.06% 0.06%

第二個行權期可行權人數 402人 397人

三、2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第二個行權期的行權條件

成就情況說明

（一）第二個行權期將開始

根據《2020年股票期權激勵計劃（草案）》，2020年股票期權激勵計劃預留

授予的股票期權的授予日為2021年9月23日，激勵對象可對獲授的股票期權分兩

期行權，其中第二個行權期為自授權日起24個月後的首個交易日起至授權日起36

個月的最後一個交易日止。因此，2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權

第二個行權期為2023年9月25日至2024年9月22日間的可行權日；經上述調整，第

二個行權期可行權激勵對象為397名，可行權股票期權數量為2,402,000份。

（二）第二個行權期行權條件已成就

1、達成第二個行權期可行權的公司業績條件：2020年、2021年和2022年歸

屬於上市公司普通股股東的累計淨利潤不低於102.3億元。

4

根據公司2020年度股東大會、2021年度股東大會和2022年度股東大會分別審

議通過的經審計的公司2020年度財務報告、2021年度財務報告和2022年度財務報

告，公司2020年、2021年和2022年歸屬於上市公司普通股股東的淨利潤分別為

42.6億元、68.1億元和80.8億元，符合第二個行權期行權條件“2020年、2021年

和2022年累計淨利潤不低於102.3億元”的要求。

2、公司在截至第二個行權期前的2020年股票期權激勵計劃有效期內未發生

《2020年股票期權激勵計劃（草案）》第二十條①第1款所述的情形。

3、可行權激勵對象在截至第二個行權期前的2020年股票期權激勵計劃有效

期內未發生《2020年股票期權激勵計劃（草案）》第二十條第2款所述的情形；

可行權激勵對象2022年度績效考核合格。

綜上，公司2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第二個行權期的行

權條件已經成就。

（三）不符合條件的股票期權處理方式

根據《2020年股票期權激勵計劃（草案）》，未能獲得行權權利的股票期權

或者行權期結束後當期未行權的股票期權將立刻作廢，由公司無償收回並統一注

銷。

（四）行權安排

1、行權股票來源：為公司向激勵對象定向增發人民幣A股普通股

2、可行權激勵對象及可行權股票期權數量

激勵對象 人數 可行權期權數量（份）

公司業務骨幹 397人 2,402,000

3、行權價格

根據《2020年股票期權激勵計劃（草案）》，2020年股票期權激勵計劃預留

授予的股票期權行權價格為人民幣34.92元/股。

4、行權期間

2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第二個行權期的行權期限為

① 第二十条：

1、中兴通讯未发生以下任一情形：（1）最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无

法表示意见的审计报告；（2）最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否定意见或无法表示

意见的审计报告；（3）上市后最近 36 个月内出现过未按法律法规、公司章程、公开承诺进行利润分配的情

形；（4）法律法规规定不得实行股权激励的；（5）中国证监会认定的其他情形。

2、激励对象未发生以下任一情形：（1）最近 12 个月内被深圳证券交易所认定为不适当人选；（2）最近 12

个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监

会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措施；（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管

理人员情形的；（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；（6）中国证监会认定的其他情形；（7）

公司董事会认定其他严重违反公司有关规定的。

5

2023年9月25日至2024年9月22日間的可行權日，本次行權事宜尚需在中國登記結

算有限責任公司深圳分公司辦理相關手續。

根據《2020年股票期權激勵計劃（草案）》及《深圳證券交易所上市公司自

律監管指引第10號——股份變動管理》，激勵對象不得在下列期間行權：

（1）公司年度報告、半年度報告公佈前30日內，因特殊原因推遲公告日期

的，自原預約公告日前30日起算；

（2）公司季度報告、業績預告、業績快報公告前10日內；

（3）自可能對公司股票及其衍生品種交易價格產生較大影響的重大事件發

生之日或者進入決策程序之日至依法披露之日；及

（4）中國證監會及深交所規定的其他期間。

上述“產生較大影響的重大事件”為公司依據《深圳證券交易所股票上市規

則》或《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》的規定應當披露的交易或其他

重大事項。

5、2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權，激勵對象均為公司業務

骨幹，公司董事和高級管理人員未作為預留授予的股票期權的激勵對象。

6、本次激勵對象將採取自主行權模式，在中國證券登記結算有限責任公司

深圳分公司辦理登記託管手續。

7、行權資金管理及個人所得稅繳納安排

本次行權所募集資金存儲於公司專戶。激勵對象在申請或接納上述股票期權

時無須向公司支付任何代價，股票期權行權款由激勵對象于行權當天以自籌資金

支付，公司承諾不為激勵對象依2020年股票期權激勵計劃行使股票期權提供貸款

以及其他任何形式的財務資助，包括為其貸款提供擔保；激勵對象因股票期權激

勵計劃獲得的收益，應按國家稅收法規交納個人所得稅及其它稅費。

8、股票期權行權不會導致股權分佈不具備上市條件

本次可行權股票期權數量為2,402,000份，占公司目前股本總數4,783,247,052

股的0.05%。第二個行權期可行權股票期權若全部行權，公司總股本將增至

4,785,649,052股，不會導致公司股權分佈不具備上市條件。

（五）本次行權對公司相關年度財務狀況和經營成果的影響

根據《企業會計準則第11號—股份支付》，公司以對可行權股票期權數量的

最佳估計為基礎，按照股票期權在授權日的公允價值，將當期取得激勵對象提供

的服務計入成本費用，同時計入資本公積中。在股票期權的行權期內，公司不對

已確認的成本費用進行調整。根據行權的實際情況，確認收到的貨幣資金，同時

確認股本和資本公積增加。本次可行權的股票期權若全部行權，公司總股本將增

6

加2,402,000股，資本公積將增加人民幣81,475,840元。具體影響數據以經會計師

審計的數據為准。

四、薪酬與考核委員會意見

1、本次調整符合《上市公司股權激勵管理辦法》以及公司《2020年股票期

權激勵計劃（草案）》的相關規定；

2、本次注銷部分已獲授股票期權符合相關法律法規及《2020年股票期權激

勵計劃（草案）》的相關規定，並履行了現階段必要的程序；

3、本次行權的行權條件已成就，本次可行權的激勵對象主體資格合法、有

效，公司2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第二個行權期可行權事項

的相關安排符合相關法律法規。

五、監事會的核查意見

1、本次調整符合《上市公司股權激勵管理辦法》以及公司《2020年股票期

權激勵計劃（草案）》的相關規定；

2、本次注銷部分已獲授股票期權符合相關法律法規及《2020年股票期權激

勵計劃（草案）》的相關規定，並履行了現階段必要的程序，同意公司後續按相

關規定辦理股票期權注銷事宜；

3、本次行權的行權條件已成就，本次可行權的激勵對象主體資格合法、有

效，公司2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第二個行權期可行權事項

的相關安排符合相關法律法規。

六、法律意見書結論性意見

北京市君合（深圳）律師事務所認為：

1、公司本次調整、本次注銷以及本次行權已經取得了必要的授權和批准，

並履行了現階段必要的程序；

2、公司本次行權的行權條件已經成就；

3、公司董事會根據股東大會的授權以及《2020年股票期權激勵計劃（草案）》

的相關規定對本次行權的激勵對象及股票期權數量進行調整，經上述調整後，公

司本次行權的激勵對象及股票期權數量符合相關法律法規及《2020年股票期權激

勵計劃（草案）》、《中興通訊股份有限公司章程》的相關規定；

4、公司本次注銷符合相關法律法規及《2020年股票期權激勵計劃（草案）》、

《中興通訊股份有限公司章程》的相關規定；

5、公司尚需辦理已授予股票期權的注銷手續並相應履行信息披露義務。

7

七、備查文件

1、第九屆董事會薪酬與考核委員會第六次會議決議；

2、第九屆董事會第十四次會議決議；

3、第九屆監事會第十一次會議決議；

4、監事會關於 2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權相關事宜的核

查意見；

5、北京市君合（深圳）律師事務所出具的《關於中興通訊股份有限公司 2020

年股票期權激勵計劃調整激勵對象和期權數量、預留授予部分第二個行權期行權

及注銷部分已授予股票期權相關事宜的法律意見書》。

承董事會命

  李自學

 董事長

深圳，中國

二零二三年九月二十五日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執行董事：李自學、徐子陽、顧軍營；三位非執行董
事：李步青、諸為民、方榕；以及三位獨立非執行董事：蔡曼莉、吳君棟、莊堅勝。

8

附件

2020年股票期權激勵計劃預留授予的股票期權第二個行權期

獲得行權權利的激勵對象名單

序號 姓名 職務

1 楊雲博 公司業務骨幹

2 唐春 公司業務骨幹

3 陳德生 公司業務骨幹

4 劉彥香 公司業務骨幹

5 韋昌建 公司業務骨幹

6 朱明剛 公司業務骨幹

7 孫中鋒 公司業務骨幹

8 張衡 公司業務骨幹

9 邵楠 公司業務骨幹

10 韓碧霞 公司業務骨幹

11 劉冠葳 公司業務骨幹

12 趙洪濤 公司業務骨幹

13 蔣淳 公司業務骨幹

14 黎久希 公司業務骨幹

15 黃仁愛 公司業務骨幹

16 何小新 公司業務骨幹

17 張曉明 公司業務骨幹

18 顏金薇 公司業務骨幹

19 唐平 公司業務骨幹

20 周華華 公司業務骨幹

21 姜春光 公司業務骨幹

22 李昌平 公司業務骨幹

23 李鳳洋 公司業務骨幹

24 王尚君 公司業務骨幹

25 崔安定 公司業務骨幹

26 李寧 公司業務骨幹

27 彭麗 公司業務骨幹

28 李浩 公司業務骨幹

29 張康 公司業務骨幹

30 張燕 公司業務骨幹

31 孫浩 公司業務骨幹

32 歐陽敏 公司業務骨幹

33 盧俊 公司業務骨幹

34 王軍 公司業務骨幹

35 紀曉寧 公司業務骨幹

36 陳超 公司業務骨幹

37 巫江濤 公司業務骨幹

9

38 馬一華 公司業務骨幹

39 馮鑫 公司業務骨幹

40 樸美善 公司業務骨幹

41 朱秀明 公司業務骨幹

42 劉晶 公司業務骨幹

43 李俊凱 公司業務骨幹

44 楊素瓊 公司業務骨幹

45 張輝 公司業務骨幹

46 李海濤 公司業務骨幹

47 胡從川 公司業務骨幹

48 費曉菲 公司業務骨幹

49 王亞平 公司業務骨幹

50 封超 公司業務骨幹

51 石斐 公司業務骨幹

52 吳中興 公司業務骨幹

53 羅義軍 公司業務骨幹

54 黎聰 公司業務骨幹

55 王忠堅 公司業務骨幹

56 闞長江 公司業務骨幹

57 謝鑫斐 公司業務骨幹

58 廖慶磊 公司業務骨幹

59 牛家浩 公司業務骨幹

60 王旭升 公司業務骨幹

61 張因然 公司業務骨幹

62 孟傑 公司業務骨幹

63 張冬 公司業務骨幹

64 楊帆 公司業務骨幹

65 韓於朝 公司業務骨幹

66 于光波 公司業務骨幹

67 董龍哲 公司業務骨幹

68 余向陽 公司業務骨幹

69 潘超 公司業務骨幹

70 張偉 公司業務骨幹

71 耿陸軍 公司業務骨幹

72 林國仙 公司業務骨幹

73 呂吉 公司業務骨幹

74 謝富榮 公司業務骨幹

75 劉紅豔 公司業務骨幹

76 晁沛蔭 公司業務骨幹

77 白曉寧 公司業務骨幹

78 胡仁華 公司業務骨幹

79 姚宇 公司業務骨幹

80 李道春 公司業務骨幹

81 張旭 公司業務骨幹

82 陳麗莎 公司業務骨幹

10

83 宋海華 公司業務骨幹

84 丁桂兵 公司業務骨幹

85 範東明 公司業務骨幹

86 陳東洲 公司業務骨幹

87 王琳琳 公司業務骨幹

88 劉一非 公司業務骨幹

89 陳軍 公司業務骨幹

90 李剛 公司業務骨幹

91 鄧雲 公司業務骨幹

92 孫裕 公司業務骨幹

93 歐陽曉晨 公司業務骨幹

94 張曉亮 公司業務骨幹

95 倪達 公司業務骨幹

96 羅鵬 公司業務骨幹

97 吳丹 公司業務骨幹

98 韓勵 公司業務骨幹

99 薛兵 公司業務骨幹

100 劉群雄 公司業務骨幹

101 于榮國 公司業務骨幹

102 謝繼 公司業務骨幹

103 趙鑫 公司業務骨幹

104 劉萬超 公司業務骨幹

105 郭亮 公司業務骨幹

106 劉兆佳 公司業務骨幹

107 還遙 公司業務骨幹

108 張迪 公司業務骨幹

109 王立 公司業務骨幹

110 穆淩江 公司業務骨幹

111 楊麗莎 公司業務骨幹

112 楊忱瑛 公司業務骨幹

113 陳明春 公司業務骨幹

114 羅豪 公司業務骨幹

115 冀蘭天 公司業務骨幹

116 楊波 公司業務骨幹

117 肖昱 公司業務骨幹

118 葉濤 公司業務骨幹

119 辛偉軍 公司業務骨幹

120 程龍 公司業務骨幹

121 馮岩 公司業務骨幹

122 張奎 公司業務骨幹

123 王馨 公司業務骨幹

124 陳小剛 公司業務骨幹

125 丁金菊 公司業務骨幹

126 趙英俊 公司業務骨幹

127 孫景軍 公司業務骨幹

11

128 嚴海波 公司業務骨幹

129 袁敘 公司業務骨幹

130 陳繼剛 公司業務骨幹

131 王進 公司業務骨幹

132 張周峰 公司業務骨幹

133 孫鎮平 公司業務骨幹

134 王明濤 公司業務骨幹

135 江昊 公司業務骨幹

136 景洪波 公司業務骨幹

137 曾國燕 公司業務骨幹

138 單駿 公司業務骨幹

139 張志 公司業務骨幹

140 彭安 公司業務骨幹

141 趙剛 公司業務骨幹

142 郭誠 公司業務骨幹

143 譚諍 公司業務骨幹

144 丁寧 公司業務骨幹

145 陳翠鳳 公司業務骨幹

146 穀繼兵 公司業務骨幹

147 劉建業 公司業務骨幹

148 周龍飛 公司業務骨幹

149 李錚 公司業務骨幹

150 邢文陽 公司業務骨幹

151 王永奔 公司業務骨幹

152 汪小軍 公司業務骨幹

153 麼東升 公司業務骨幹

154 劉小飛 公司業務骨幹

155 郜國棟 公司業務骨幹

156 喻太峰 公司業務骨幹

157 沙爽 公司業務骨幹

158 雍文韜 公司業務骨幹

159 吳伊昂 公司業務骨幹

160 魏瀅 公司業務骨幹

161 瀋陽 公司業務骨幹

162 高飛 公司業務骨幹

163 韓憲征 公司業務骨幹

164 施濟傑 公司業務骨幹

165 姚春峰 公司業務骨幹

166 張銀林 公司業務骨幹

167 張煉 公司業務骨幹

168 宋軍 公司業務骨幹

169 李東升 公司業務骨幹

170 李永慶 公司業務骨幹

171 段義軍 公司業務骨幹

172 吳德鑫 公司業務骨幹

12

173 汪濤 公司業務骨幹

174 高勇 公司業務骨幹

175 張宏熙 公司業務骨幹

176 王剛 公司業務骨幹

177 趙欣 公司業務骨幹

178 趙大千 公司業務骨幹

179 雷勵 公司業務骨幹

180 黃大鵬 公司業務骨幹

181 趙黎波 公司業務骨幹

182 方洪建 公司業務骨幹

183 劉代昌 公司業務骨幹

184 馮希龍 公司業務骨幹

185 宋建峰 公司業務骨幹

186 胡安妮 公司業務骨幹

187 劉濤 公司業務骨幹

188 劉宇 公司業務骨幹

189 鄭方印 公司業務骨幹

190 王芝剛 公司業務骨幹

191 丁林 公司業務骨幹

192 趙斌 公司業務骨幹

193 曹貞象 公司業務骨幹

194 楊志偉 公司業務骨幹

195 呂強 公司業務骨幹

196 徐俊波 公司業務骨幹

197 管斌 公司業務骨幹

198 田海鵬 公司業務骨幹

199 牛堃 公司業務骨幹

200 沈學華 公司業務骨幹

201 桂猛 公司業務骨幹

202 黃峰 公司業務骨幹

203 吳國峰 公司業務骨幹

204 劉孝梅 公司業務骨幹

205 朱偉 公司業務骨幹

206 羊兆磊 公司業務骨幹

207 劉愛華 公司業務骨幹

208 徐廣恩 公司業務骨幹

209 王超 公司業務骨幹

210 於霏 公司業務骨幹

211 熊輝 公司業務骨幹

212 胡靜靜 公司業務骨幹

213 吳慧 公司業務骨幹

214 惠培智 公司業務骨幹

215 蔔擁軍 公司業務骨幹

216 王科平 公司業務骨幹

217 閆學安 公司業務骨幹

13

218 李浩 公司業務骨幹

219 高超 公司業務骨幹

220 馬運華 公司業務骨幹

221 王飛 公司業務骨幹

222 金俊君 公司業務骨幹

223 康鳳岐 公司業務骨幹

224 丁曉磊 公司業務骨幹

225 仝森太 公司業務骨幹

226 魏祺 公司業務骨幹

227 楊順普 公司業務骨幹

228 周紅星 公司業務骨幹

229 葉衛軍 公司業務骨幹

230 張宙 公司業務骨幹

231 王淩 公司業務骨幹

232 王旺 公司業務骨幹

233 王龍雲 公司業務骨幹

234 高洋洋 公司業務骨幹

235 許楠 公司業務骨幹

236 史光明 公司業務骨幹

237 程智剛 公司業務骨幹

238 李棟 公司業務骨幹

239 範昌虎 公司業務骨幹

240 周芬林 公司業務骨幹

241 白國良 公司業務骨幹

242 靳虓 公司業務骨幹

243 古永承 公司業務骨幹

244 徐海榮 公司業務骨幹

245 陳晨 公司業務骨幹

246 朱健康 公司業務骨幹

247 劉傑 公司業務骨幹

248 呂燕 公司業務骨幹

249 劉振華 公司業務骨幹

250 羅永勝 公司業務骨幹

251 熊元帥 公司業務骨幹

252 姚冬 公司業務骨幹

253 張冠振 公司業務骨幹

254 沈建華 公司業務骨幹

255 張苗 公司業務骨幹

256 餘辰東 公司業務骨幹

257 常蓬勃 公司業務骨幹

258 陳瑞 公司業務骨幹

259 季紅軍 公司業務骨幹

260 夏鵬 公司業務骨幹

261 吳楓 公司業務骨幹

262 胡銳 公司業務骨幹

14

263 路暉 公司業務骨幹

264 方友維 公司業務骨幹

265 高靜 公司業務骨幹

266 盧春源 公司業務骨幹

267 顧鑫 公司業務骨幹

268 王琳 公司業務骨幹

269 周繼華 公司業務骨幹

270 彭家銀 公司業務骨幹

271 何劍 公司業務骨幹

272 許勁松 公司業務骨幹

273 楊文海 公司業務骨幹

274 屠偉國 公司業務骨幹

275 盧中軍 公司業務骨幹

276 葉青 公司業務骨幹

277 王劍 公司業務骨幹

278 吳琳娜 公司業務骨幹

279 王日明 公司業務骨幹

280 王文彬 公司業務骨幹

281 楊伯輝 公司業務骨幹

282 樊海彬 公司業務骨幹

283 劉敏 公司業務骨幹

284 曹歡 公司業務骨幹

285 朱常松 公司業務骨幹

286 唐喜 公司業務骨幹

287 趙磊 公司業務骨幹

288 車剛健 公司業務骨幹

289 胡韜 公司業務骨幹

290 李傳玖 公司業務骨幹

291 蔣雙鳳 公司業務骨幹

292 王喆 公司業務骨幹

293 李鍇 公司業務骨幹

294 陳明忠 公司業務骨幹

295 張為松 公司業務骨幹

296 徐東峰 公司業務骨幹

297 許科 公司業務骨幹

298 蔣清華 公司業務骨幹

299 周傳舉 公司業務骨幹

300 鄭春雨 公司業務骨幹

301 付雲路 公司業務骨幹

302 牟振寧 公司業務骨幹

303 陳曉 公司業務骨幹

304 彭佩基 公司業務骨幹

305 郭永鋒 公司業務骨幹

306 周堯 公司業務骨幹

307 李紹鋒 公司業務骨幹

15

308 肖雪如 公司業務骨幹

309 石金鋒 公司業務骨幹

310 祁娟 公司業務骨幹

311 王軍 公司業務骨幹

312 袁建亮 公司業務骨幹

313 楊琳 公司業務骨幹

314 吳清政 公司業務骨幹

315 張凱 公司業務骨幹

316 於哲 公司業務骨幹

317 李金龍 公司業務骨幹

318 代康 公司業務骨幹

319 戴華亮 公司業務骨幹

320 張瑾 公司業務骨幹

321 劉振海 公司業務骨幹

322 杜軍建 公司業務骨幹

323 曾紅 公司業務骨幹

324 夏應文 公司業務骨幹

325 崔新峰 公司業務骨幹

326 王磊 公司業務骨幹

327 曾君傑 公司業務骨幹

328 張宏 公司業務骨幹

329 王凱 公司業務骨幹

330 姚剛 公司業務骨幹

331 侯傳統 公司業務骨幹

332 高冬冬 公司業務骨幹

333 卞曉宇 公司業務骨幹

334 張妥 公司業務骨幹

335 王鵬超 公司業務骨幹

336 蘭德 公司業務骨幹

337 葉東東 公司業務骨幹

338 周佳 公司業務骨幹

339 劉淼 公司業務骨幹

340 李揚凱 公司業務骨幹

341 石涵光 公司業務骨幹

342 秦超 公司業務骨幹

343 郭佳 公司業務骨幹

344 葉兵 公司業務骨幹

345 黃佰川 公司業務骨幹

346 任新剛 公司業務骨幹

347 鄭顯文 公司業務骨幹

348 胡濤 公司業務骨幹

349 黎輝勇 公司業務骨幹

350 劉風雨 公司業務骨幹

351 陳正華 公司業務骨幹

352 李慧 公司業務骨幹

16

353 耿建峰 公司業務骨幹

354 呂日 公司業務骨幹

355 陳正良 公司業務骨幹

356 劉宇 公司業務骨幹

357 袁立權 公司業務骨幹

358 邱文坡 公司業務骨幹

359 戴遠威 公司業務骨幹

360 江宇浩 公司業務骨幹

361 張金輝 公司業務骨幹

362 李溦 公司業務骨幹

363 何昭霖 公司業務骨幹

364 楊慶 公司業務骨幹

365 邵永春 公司業務骨幹

366 李暉 公司業務骨幹

367 李占富 公司業務骨幹

368 李芳 公司業務骨幹

369 葛李欣 公司業務骨幹

370 施大為 公司業務骨幹

371 王帥 公司業務骨幹

372 王俊林 公司業務骨幹

373 楊巨前 公司業務骨幹

374 楊平 公司業務骨幹

375 沈建 公司業務骨幹

376 張萬青 公司業務骨幹

377 卞登奎 公司業務骨幹

378 許英磊 公司業務骨幹

379 任剛剛 公司業務骨幹

380 趙偉娟 公司業務骨幹

381 周禮兵 公司業務骨幹

382 山海豐 公司業務骨幹

383 程定山 公司業務骨幹

384 邵金龍 公司業務骨幹

385 邵長春 公司業務骨幹

386 柴作朋 公司業務骨幹

387 周利 公司業務骨幹

388 曹振亞 公司業務骨幹

389 賈瑞 公司業務骨幹

390 王林翰 公司業務骨幹

391 王厚保 公司業務骨幹

392 陳明傑 公司業務骨幹

393 於在宇 公司業務骨幹

394 湯軻 公司業務骨幹

395 卞波 公司業務骨幹

396 吉鋒 公司業務骨幹

397 王鵬 公司業務骨幹